
SUZUE CORPORATION 

 

お客様各位 

2005 年 10 月吉日 

鈴江コーポレーション㈱ 

横浜ターミナル事業所 

輸出課／輸入課 

 

 ゲート受付のコンテナ卸積について  
 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ＢＣ２の搬入ゲートにおいて、コンテナ搬入（卸し）受付をおこなったあとに他コン

テナ搬出（引取り／積み）受付を１回のタッチパネル操作でおこなうことが可能です。 

１台のシャーシで同タイプのコンテナを卸積する際、搬入コンテナを卸したあとに出口

ゲートを経由せず搬出コンテナを積む作業が１回のゲート受付操作でご利用になれ

ます。 

 

注意事項 

※ この卸積のゲート受付操作は１６：３０（平日）で終了とさせていただきます。 

※ １６：３０までにトレーラーが並びに到着したとしても、ゲートでの卸積受付自体が

１６：３０以降の場合は卸積受付のご利用はできません。 

※ １６：３０までにトレーラーが並ばれても１６：３０以降のゲート受付は、搬入コンテ

ナの受付及び搬出コンテナの受付のみとなります。 

 

卸積受付をなされますお客様は、トレーラーのゲート受付には時間に余裕をもって済

まされるようお願い申し上げます。 

 

※１６：３０以降の卸積受付についての対処は致しかねますので、その場合の搬出に

つきましては後営業日に改めてお引取り願いますよう申し上げます（その場合のフ

リータイムは延長されませんのでご注意下さい）。 

何卒、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


